

Echipamente si piese Stihl

I.D.: 69346584

Data publicarii	20.05.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.594,90 RON - 5.594,90 RON

Descriere: Echipamente si piese Stihl 1. Motocoasa Stihl FS 56, cod extern FS 56, 1 buc, 1295,00 lei/buc, total 1295,00 lei. 2. Foarfece de gradina Stihl HS 81 R 600mm, cod extern HS 81 R, 1 buc, 2310,00 lei/buc, total 2310,00 lei. 3. Arbore de antrenare, cod extern 41477113211, 2 buc, 118,00 lei/buc, total 236,00 lei. 4. Cablu de acceleratie, cod extern 41441801105, 1 buc, 106,00 lei/buc, total 106,00 lei. 5. Surub IS-P4x12, cod extern 90744772995, 10 buc, 2,39 lei/buc, total 23,90 lei. 6. Parghie Maner 41441822801 1,00 9,00 lei/buc, total 9,00 lei. 7. Capota, cod extern 41440801610, 1 buc, 88,00 lei/buc, total 88,00 lei. 8. Surub IS-D5x20, cod extern 90754784136, 10 buc, 2,85 lei/buc, total 28,50 lei. 9. Surub IS-P5x20, cod extern 90744774135, 10 buc, 2,85 lei/buc, total 28,50 lei. 10. Reductor, cod extern 41376400100, 1 buc, 386,00 lei/buc, total 386,00 lei. 11. Cablu de acceleratie, cod extern 41471801110, 2 buc, 78,00 lei/buc, total 156,00 lei. 12. Suport, cod extern 41287904800, 2 buc, 36,00 lei/buc, total 72,00 lei. 13. ACUMULATOR LI-ION CU INDICATOR 18V 6.0Ah, cod extern 632F69-8, 2 buc, 428,00 lei/buc, total 856,00 lei. Total pachet: 5594,90 lei.
